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Job shadowing w naszej szkole
W ramach programu Erasmus + rozpoczęliśmy nowe działanie polegające na goszczeniu w naszej szkole nauczycielki
z Hiszpanii. Projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000213202 dofinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach
programu Erasmus+.
Pani Anna Franch Parella reprezentuje Institute Lacetania w Manresie. Komunikuje się w języku hiszpańskim i
angielskim.
 
 
 
 

Job shadowing ma na celu:

zapoznanie się ze specyfiką pracy w polskiej szkole●

zdobywanie nowych doświadczeń ●

dzielenie się wiedzą, metodami nauczania●

rozwój kompetencji językowych uczniów i nauczycieli ●

wzajemną inspirację do podejmowania kolejnych działań miedzynarodowych●

 
Od lat realizujemy strategię umiędzynarodowienia szkoły, kształtujemy postawy otwartości, a program Job shadowing
daje możliwość komunikacji w języku angielskim uczniom i nauczycielom w przyjaznej atmosferze naszej szkoły.
 
Program wizyty obejmował:

spotkanie z panią dyrektor Moniką Listwan w celu omówienia celów wizyty, oczekiwań oraz kierunków dalszej●

współpracy

warsztaty hotelarskie - nasze uczennice z klasy drugiej przygotowały welcome breakfast - pani Anna zapoznała się z●

zespołem dyrekcyjnym, a młodzież zaprezentowała swoje umiejętności praktyczne: parzenia kawy, przygotowania i
serwowania śniadania oraz metod składania serwetek
warsztaty biznesowe aktywizujące do podejmowania skutecznych decyzji - przygotowane przez uczniów technikum●

ekonomicznego
warsztaty reklamowe obejmujące techniki druku i fotografii - przygotowane przez uczniów technikum reklamy●

warsztaty kulinarne - Kuchnie świata - młodzież z technikum gastronomicznego ugotowała pyszne potrawy do●

wspólnej degustacji

Odwiedziliśmy także firmy,  z którymi szkoła współpracuje w ramach praktycznej nauki zawodu:

Castorama - w której praktykują już dwie klasy patronackie w zawodzie sprzedawca, gdzie entuzjazm i empatia●

kadry sklepu sprawia, że nauka przebiega w doskonałej atmosferze. Wycieczki zawodoznawcze i stypendia
motywują uczniów do osiągnięcia sukcesu edukacyjnego.
Restauracja Villatoro - szef kuchni Wiktor Witan przedstawił wyjątkowy charakter tego miejsca, które wspiera●

edukację kulinarną naszych uczniów, oferując im cenne doświadczenia praktyczne w ramach konkursów kulinarnych.
Serwis MAN Truck & Bus w Zgorzelcu - daje możliwość nauki uczniom branży samochodowej zdobywania●

doświadczenia w najnowocześniejszym serwisie wyposażonym w profesjonalny sprzęt. Ponadto stypendia, warsztaty
rekrutacyjne i branżowe oraz akcja Lokalnie jest fajnie, powodują, że motywacja rośnie.

Job shadowing to również program kulturowy:

Muzeum Łużyckie w Zgorzelcu●

Miejski Dom Kultury w Zgorzelcu●

Europa Miasto Zgorzelec-Gorlitz●
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Pani Annie tak bardzo podobał się nasz region, że postanowiła spędzić w Polsce swój kolejny urlop wraz z rodziną


